ỦY BAN  NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-VX                     Tuy Phước, ngày       tháng 8 năm 2023

   Kính gửi:  Phòng Lao động - TB&XH huyện.

Căn cứ Công văn số 1265/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 26/4/2023 của Sở

Lao động - TB&XH về việc thực hiện Tiểu dự án 3 “Hỗ trợ việc làm bền vững”

thuộc Dự án 4 thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021

- 2025.

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phân bổ kinh phí có mục tiêu năm 2023 cho Phòng Lao động

-TB&XH huyện để thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm

2023 (vốn sự nghiệp).

Trên cơ sở Báo cáo số 64/BC-LĐTBXH ngày 31/7/2023 của Phòng Lao

động - TB&XH huyện về kết quả tổ chức các Phiên giao dịch việc làm lưu động

trên địa bàn huyện năm 2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Phòng Lao động - TB&XH huyện tiếp tục phối hợp

với Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định tổ chức các Phiên giao dịch việc làm

lưu động trên địa bàn huyện năm 2023.

2. Giao Phòng Lao động - TB&XH huyện lập dự toán kinh phí tổ chức

thực hiện nhiệm vụ, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh, quyết toán đúng

quy định./.

Nơi nhận:                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

         Nguyễn Hùng Tân

V/v cho chủ trương tổ chức

các phiên giao dịch việc

làm lưu động năm 2023

		2023-08-01T09:25:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:10:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:35:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T13:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!